N ', ZAVODZA
SPORT RS

Q(/L,‘-'g
7 [) PLANICA

PODROCNO POSAMIENO PRVENSTVO ZA
SREDNJE SOLE

Zalec, 17.05.2024

REZULTATI

Solska g”ﬂ waladfh

Sportna 4
Tekmovanja ) exmemmry

TIMING

LIUBLJANA



Q

Podroéno posami€éno prvenstvo za srednje Sole

dijaki, Daljina (cona odriva)

Zalec, 17.05.2024
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ZAVOD ZA
SPORT RS
PLANICA

Zacetek: 17.05.2024, 9:00  Konec: 9:39

Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop

TIMING

LIJIUBLJANA
http://www.timingljubljana.si

Uvr. St.ét Priimek in ime Sola Rezultat 1 2 3 4 5 6
1. VRBOVSEK DOMINIK ESCE 6,32 632 615 632 6,14
2. GOSNJAK KRANJCEC TJAN 8CsKz 6,16 614 6,16 592 6,02
3. TURK TINE ESCE 5,48 530 533 548 X
4, MIRNIK GAL DAMJAN SCCESSKER 5,23 479 508 494 523
5. STANTE ELIO MARIN SCCESSKER 516 504 516 504 455
6. REPNIK BOR 8CSKz 511 X 499 511 509
7. MILCEVSKI ALEN LEON ESCE 5,05 505 4,66 498 505
GOLTNIK LOVRO SCSEN DNS
JESENKO TJAN SCCESSKER DNS
KRIZNIK TAI ESCE DNS
STIPLOSEK MATEJ SCSEN DNS
POZUN KOZEL ANEJ SCCESSSMM DNS
NOVAK JURE SCSEN DNS
HRUP ZIGA SCCESSKER DNS
dijaki, Visina
Zadetek: 17.05.2024, 9:00  Konec: ).35
Uvr. St.ét Priimek in ime Sola Rezultat
1. KRAJNC GASPER ESCE 1,74
2. PUSNIK ENEJ SCCESSSMM 1,71
3. RECNIK GASPER 8CsKz 1,68
4, MIJOSEK NACE ESCE 1,65
BIZJAK GASPER ESCE DNS
SATLER BLAZ ESCE DNS
SEIDL ZAN SCCESSSMM DNS
145 150 155 160 165 168 171 174 176
1. KRAJINC O O O O O O XO 0O XXX
GASPER
2. PUSNKENEL O O O O O O O XXX
3. RECNIK O O O O O O XXX
GASPER
4, MIJOSEKNACE O O O XXO O XXX

17.05.2024, 13:59:04
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dijaki, 100 m

Skupina: 1
Uvr.  St.st.

IR o o e

Skupina: 2
Uvr.  St.st.

o on =

Skupina: 3

Uvr. Stét.

o oN =

4

Q

Podroéno posami€éno prvenstvo za srednje Sole

Priimek in ime
MATAVZ BLAZ
JANKOVIC LUKA
SEKORANJA JASA
GORENAK GASPER
BORINC LUKA
LAVRINEC TJAS
SUHOVRSNIK DEJAN
SANCA ZIGA

Priimek in ime

KOTAR MAKS
PLEVNIK MATIJA
KITAK LUKA

KVAS KUCUKOVIC FILIP

MATULJ JAN
GOLOB GAL
ROSER URH
OKOVIC JASA

Priimek in ime

PEK LUKA
HALILOVIC SELMAN
RANZINGER JAN
PRAPROTNIK LOVRO
GOLICNIK ANEJ
KLANCNIK JOST
BEZJAK NEJC
SREBRIC SELMIR

Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop

Zalec, 17.05.2024

Sola Rezultat
8CsKz 11,27
IGIMCE 11,63
GIMCECEN 11,71
8CCEGL 11,81
SCCESSSMM 12,01
SHVUCE 13,40
ESCE DNS
SCCESSKER DNS
Sola Rezultat
GESSTRB 11,42
SCRAVNESS 11,62
ESCE 12,46
SCCESSSMM 12,60
8Cskz 13,08
SCVEL DNS
SCCESSKER DNS
SZKSCE DNS
Sola Rezultat
SCVELERS 11,64
SCVEL 11,89
GIMCECEN 12,08
ESCE 12,23
SCRAVNESS 12,57
SCCESSKER DNS
ESCE DNS
SCCESSKER DNS

TIMING

LIJIUBLJANA
http://www.timingljubljana.si
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Zacetek: 17.05.2024, 12:00

Zacetek: 17.05.2024, 12:02

Zacetek: 17.05.2024, 12:09

17.05.2024, 13:59:04
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dijaki, 200 m
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Podroéno posami€éno prvenstvo za srednje Sole

Priimek in ime
MATAVZ BLAZ
KOTAR MAKS
PLEVNIK MATIJA
JANKOVIC LUKA
PEK LUKA
SEKORANJA JASA
GORENAK GASPER
HALILOVIC SELMAN
BORINC LUKA
RANZINGER JAN
PRAPROTNIK LOVRO
KITAK LUKA
GOLICNIK ANEJ
KVAS KUCUKOVIC FILIP
MATULJ JAN
LAVRINEC TJAS
SANCA ZIGA

ROSER URH
KLANCNIK JOST
BEZJAK NEJC
OKOVIC JASA
SREBRIC SELMIR
GOLOB GAL
SUHOVRSNIK DEJAN

Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop

Zalec, 17.05.2024

Sola

8CsKz
GESSTRB
SCRAVNESS
IGIMCE
SCVELERS
GIMCECEN
SCCEGL
SCVEL

SCCESSSMM

GIMCECEN
ESCE

ESCE
SCRAVNESS

SCCESSSMM

8Cskz
SHVUCE
SCCESSKER
SCCESSKER
SCCESSKER
ESCE
SZKSCE
SCCESSKER
SCVEL
ESCE

TIMING

LIJIUBLJANA
http://www.timingljubljana.si

Rezultat

11,27
11,42
11,62
11,63
11,64
11,71
11,81
11,89
12,01
12,08
12,23
12,46
12,57
12,60
13,08
13,40
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
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skupno

17.05.2024, 13:59:04
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Podroéno posami€éno prvenstvo za srednje Sole

dijaki, Krogla-5 kg

Uvr.

© N ok b=
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dijaki, 2000 m

S A

St.st.

a b~ =2 0N

Priimek in ime
STROPNIK ZAN
KOMAR MATEJ
KOKOL FILIP
POGOREVC TINE
LUTOLLI LUKAS
RKMAN DUSAN
SUSEC MATIJA
RAKITA VAN
OROZIM LAN
VOZELJ OZBEJ
FESTAJN ZAN
BENIC LUKA
BURGER NIKO
LAVBIC MARTIN

Priimek in ime
KLANCAR MAJ
CMOK FILIP

RUS MATIJA
MEZNARC JERNEJ
OGRIZEK FILIP
SEPIC MARK
MIJOSEK NACE
GODNIK FILIP
PAHOVEC MAJ
ZGAJNER TINE
JAGER MATEJ
MLADENOVIC LUKA
PENCA NEJC
DACKOVIC MARK

Sola

SCVEL
SCRAVNESS
8CCESSSMM
SCRAVNESS
ESCE

ESCE
SCVEL
IGIMCE
8CCESSSMM
ESCE
STPSTRB
8CsKz
SCCESSKER
SCCESSSMM

Sola

STPSTRB
GIMCECEN
IGIMCE
SCRAVNESS
SCSEN
SCSEN
ESCE

ESCE
8CSEN
SCCESSKER
SCSEN
SCCESSSMM
8CCESSKER
SCVEL

Zalec, 17.05.2024

Rezultat

14,70
12,40
12,09
11,43
11,38
10,57
10,55
10,54
10,28
10,24
10,18

9,52

DNS

DNS

Rezultat

5:55,00
5:56,88
6:34,43
6:35,63
7:17,24
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS

v

ZAVOD ZA
SPORT RS
PLANICA

Zacetek: 17.05.2024, 12:00  Konec: 12:55

1

12,97
12,40
11,42
11,43
11,18
10,09
10,38
10,52
9,76
X
10,18
9,52

2

13,04
12,26
12,09
11,09
11,21
10,48
10,55
10,54
9,92
943
9,24
9,00

Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop

TIMING

LJUBLJANA

http://www.timingljubljana.si

3

X
12,16
11,37
11,31
11,38
10,00
9,62
10,19
10,28
10,24
9,76

4

14,20
12,13
11,00
10,46
X
10,45
10,54
10,18

5

14,70
12,12
11,23
10,39
11,28
10,57
10,06
10,11

6

13,37
11,81
11,91
10,76
11,21
10,37

r

r

Zacetek: 17.05.2024, 12:26

17.05.2024, 13:59:05
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dijaki, 100 m

N o~ oN =

dijaki, 400 m

Skupina: 1

Uvr.

1.
2.

St.st

Skupina: 2

Uvr.

HoDn -

St.st.

4

Q

Podroéno posami€éno prvenstvo za srednje Sole

Priimek in ime
MATAVZ BLAZ
KOTAR MAKS

PEK LUKA
JANKOVIC LUKA
SEKORANJA JASA
PLEVNIK MATIJA
HALILOVIC SELMAN
GORENAK GASPER

Priimek in ime

KRAJNC LOVRO
ZABUKOVNIK NIK

KOLCAN ANEJ

ZAGORICNIK SVIT

TAIJNSEK SVIT

SANORIA RADOVANOVIC ST

Priimek in ime
PUNCER VAL
CIZEJ MAKS
LEDINEK KRISTJAN
STORMAN JAKA
CEROVSKI LUKAS
BALOH ENEI

Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop

Zalec, 17.05.2024

Sola Rezultat
8Cskz 11,12
GESSTRB 11,30
SCVELERS 11,39
IGIMCE 11,56
GIMCECEN 11,62
SCRAVNESS 11,64
SCVEL 12,04
SCCEGL DNS
Sola Rezultat
SCRAVNESS 52,81
SCCESSSMM 55,63
8CCEGL DNS
GIMCECEN DNS
ESCE DNS
ESCE DNS
Sola Rezultat
SCVEL 55,06
SCCESSSMM 55,23
ESCE 56,79
GIMCECEN 57,79
ESCE DNS
SCCESSKER DNS

TIMING
LIJIUBLJANA
http://www.timingljubljana.si
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Finale

Zacetek: 17.05.2024, 12:39

Zacetek: 17.05.2024, 12:56

Zacetek: 17.05.2024, 12:59

17.05.2024, 13:59:05
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2 ZAVODZA

;\\ Q(/ t‘w $PORT RS
..\\ J U PLANICA
Podroéno posami€éno prvenstvo za srednje Sole
Zalec, 17.05.2024
dijaki, 400 m skupno
Uvr. Stst Priimek in ime Sola Rezultat
1. KRAJNC LOVRO SCRAVNESS 52,81
2. PUNCER VAL SCVEL 55,06
3. CIZEJ MAKS SCCESSSMM 55,23
4. ZABUKOVNIK NIK SCCESSSMM 55,63
5. LEDINEK KRISTJAN ESCE 56,79
6. STORMAN JAKA GIMCECEN 57,79
KOLCAN ANEJ SCCEGL DNS
ZAGORICNIK SVIT GIMCECEN DNS
TAINSEK SVIT ESCE DNS
BALOH ENEI SCCESSKER DNS
CEROVSKI LUKAS ESCE DNS
SANORIA RADOVANOVIC STEFAN ESCE DNS
dijaki, 1000 m
Zacetek: 17.05.2024, 13:20
Uvr. St.ét Priimek in ime Sola Rezultat
1. 2 BLAZUN ZAN SCRAVNEG 2:50,15
2. 3 MAGDIC LIAM ESCE 2:50,48
3, 1 TOME CIRIL 8CsKz 2:50,52
4. 5 STENOVEC METOD SCCESSSMM 2:54,98
5. 4 CMOK JAKOB IGIMCE 2:57,77
6. 6 ZAGORICNIK BRIN GIMCECEN 3:13,88
VISNJAR ALJAZ SCSEN DNS
BRINJEVEC ZIGA GESSTRB DNS
MARSEL TIAN ESCE DNS
BLAZUN NEJC SCRAVNEG DNS
VERNEKER ZIGA SCRAVNEG DNS
KUGONIC BOR SCVEL DNS
VEBER ZIGA SCSEN DNS
dijaki, 4 x 100 m
Zadetek: 17.05.2024, 13:48
Uvr. Priimek in ime Sola Rezultat
1. ESCE 1 ESCE 49,08
SCCESSSMM SCCESSSMM DNS
ESCE 2 ESCE DNS
GIMCECEN GIMCECEN DNS
SZKSCE SZKSCE DNS
SCCESSKER SCCESSKER DNS

Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop

TIMING

LJUBLJANA

http://www.timingljubljana.si

17.05.2024, 13:59:06
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dijakinje, Daljina (cona odriva)
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Podroéno posami€éno prvenstvo za srednje Sole

Zalec, 17.05.2024

4
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ZAVOD ZA
SPORT RS
PLANICA

Zacetek: 17.05.2024, 9:00  Konec: 9:39

Uvr. St.ét Priimek in ime Sola Rezultat 1 2 3 4 5 6
1. VUCETIC IVANA SCRAVNEG 5,14 514 511 500 4,96
2. MESEC PIA IGIMCE 5,12 507 512 4,99 X
3. LONCARIC TIA SCVEL 5,01 488 474 490 5,01
4. GORJUP EVA SCSKz 4,40 440 435 395 4,02
5. SALAMON BOJANA SZKSCE 4,27 411 418 427 423
6. PRELOZNIK ALJA GIMCECEN 4,10 401 4,08 4,07 4,10
7. SODIN INJA 8CSKz 3,93 345 365 393 334
8. SIVKA VANESA SZKSCE 3,82 367 3,71 382 279
9. FIJAVZ ZALA SCCESSKER 3,78 342 344 366 3,78
10. GORUCAN DASA GIMCECEN 3,35 X 325 324 3,35
1. KAKAN ANA SHVUCE 3,33 287 333 323 287

KOROSEC GAJA SCRAVNEG DNS
KOREN IZA ESCE DNS
dijakinje, ViSina
Zacetek: 17.05.2024, 9:00 Konec: 9:50

Uvr. St.ét Priimek in ime Sola Rezultat
1. LENKO DASA IGIMCE 1,68
2. RANZINGER SARA GIMCECEN 1,40
2. LESNIK ANEJA ESCE 1,40
4. TRBOVC ANJA SCSKz 1,25
5. TAMSE ZARA 8CSKz 1,20
6. ROTOVNIK NELI SHVUCE 1,20

MALINOVSKY SANJA ESCE DNS

1. LENKO DASA

N

o o A~ DN

RANZINGER
SARA

LESNIK ANEJA
TRBOVC ANJA
TAMSE ZARA

120

O
O

125 130 135 140 145 150 155 160 163 166 168 170

O O O XO XXX
O O O XO XXX
XXO XXX

XXX

ROTOVNIK NELI XO XXX

(0]

O O XXO XO 0O XXX

Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop

TIMING

LIJIUBLJANA
http://www.timingljubljana.si

17.05.2024, 13:59:06
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dijakinje, 100 m

4

Skupina: 1

Uvr.

IR o o e

St.st.

Skupina: 2

Uvr.

o on =

St.st

Skupina: 3

Uvr.

I o o e

St.st

4

Q

Podroéno posami€éno prvenstvo za srednje Sole

Priimek in ime
STEFAN EMA
LUZNIK LIA
PLASKAN LANA
KOREZ SARA
KOVSE KLARA
DROBNE ALESA
HUREMOVIC TRISHA
BOSILJ NIKA

Priimek in ime
MIKLAUZIC GAJA
TICIC TEJA
SRETL ZARA
PANGERC TIA
KOREN EMA
ZAMERNIK NIKA
SAMEC TJASA
GOTER EVA

Priimek in ime
POTNIK LUCIJA
OGRIZEK URSKA
VIGNJEVIC EVA
KIMPERK NEJA
SAMEC ANA MARIJA
URSEJ ZIVA

LOGAR NAJA
CREPINSEK MARIJA

Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop

Zalec, 17.05.2024

Sola Rezultat
IGIMCE 13,86
SCRAVNEG 14,30
ESCE 14,69
SHVUCE 14,99
8CSKz 15,13
SHVUCE 15,14
8CSEN DNS
SCCEGL DNS
Sola Rezultat
IGIMCE 13,15
IGIMCE 13,40
8CsKz 14,25
SCRAVNEG 14,69
SCVEL 15,22
ESCE DNS
8CsLGSzZS DNS
SZKSCE DNS
Sola Rezultat
SCRAVNEG 12,13
ESCE 12,29
IGIMCE 12,74
SCVEL 13,11
SZKSCE 14,07
8CSLG 14,57
GIMCECEN DNS
SCCESSKER DNS

TIMING

LIJIUBLJANA
http://www.timingljubljana.si
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Zacetek: 17.05.2024, 12:14

14,682

Zacetek: 17.05.2024, 12:16

14,684

Zacetek: 17.05.2024, 12:18

17.05.2024, 13:59:06
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dijakinje, 100 m
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Podroéno posami€éno prvenstvo za srednje Sole
Zalec, 17.05.2024

Priimek in ime
POTNIK LUCIJA
OGRIZEK URSKA
VIGNJEVIC EVA
KIMPERK NEJA
MIKLAUZIC GAJA
TICIC TEJA

STEFAN EMA
SAMEC ANA MARIJA
SRETL ZARA
LUZNIK LIA

URSEJ ZIVA
PLASKAN LANA
PANGERC TIA
KOREZ SARA
KOVSE KLARA
DROBNE ALESA
KOREN EMA
HUREMOVIC TRISHA
ZAMERNIK NIKA
GOTER EVA
CREPINSEK MARIJA
SAMEC TJASA
BOSILJ NIKA
LOGAR NAJA

Priimek in ime
POTNIK LUCIJA
OGRIZEK URSKA
VIGNJEVIC EVA
KIMPERK NEJA
MIKLAUZIC GAJA
TICIC TEJA

STEFAN EMA
SAMEC ANA MARIJA

Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop

Sola Rezultat
SCRAVNEG 12,13
ESCE 12,29
IGIMCE 12,74
SCVEL 13,11
IGIMCE 13,15
IGIMCE 13,40
IGIMCE 13,86
SZKSCE 14,07
8Cskz 14,25
SCRAVNEG 14,30
8CsLG 14,57
ESCE 14,69
SCRAVNEG 14,69
SHVUCE 14,99
8CsKz 15,13
SHVUCE 15,14
SCVEL 15,22
8CSEN DNS
ESCE DNS
SZKSCE DNS
SCCESSKER DNS
8csLGSzS DNS
8CCEGL DNS
GIMCECEN DNS
Sola Rezultat
SCRAVNEG 12,02
ESCE 12,07
IGIMCE 12,71
SCVEL 12,88
IGIMCE 12,92
IGIMCE 13,33
IGIMCE 13,92
SZKSCE 14,02

TIMING

LIJIUBLJANA
http://www.timingljubljana.si
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skupno

14,682
14,684

Finale

Zacetek: 17.05.2024, 12:42

17.05.2024, 13:59:07
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Podroéno posami€éno prvenstvo za srednje Sole

dijakinje, Krogla-3 kg

Uvr. Stét.

© N ok b=
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dijakinje, 400 m

Skupina: 1
Uvr. St.st.

1.
2.

Skupina: 2
Uvr. Stst.

ok wbd=

Skupina: 3
Uvr. St.st.

1.
2.
3.

Priimek in ime
LUZNIK NUSA
OPRESNIK KLARA
KIDRIC ZIVA
LEDINEK AMANDA
FERLEZ TAJA
DROBNE ALESA
VRBEK JULIJA
PAVC TJASA
PODPECAN ANJA
RUPNIK MARUSA
KOREZ SARA
FRLEZ MAJA
NISIC NAIDA
DERVISEVIC AJLA

Priimek in ime
GOLOB HANA
BRINJEVEC KAJA

ZUPAN ZALA
SEKORANJA EVA

Priimek in ime
MIKLAVZIN INA
MAGER MAJA
PLANKO PATRICIJA
LOVREK MASA
HALILOVIC STELA
STOZIR LANA

Priimek in ime
KENDA IVA
ZVIKART ANA
SKOK TINKARA

KNEZ NELI
GRAJFONER LARA DEJA

Sola

8csLG
GIMCECEN
8CCCESSSDL
SZKSCE
ESCE
SHVUCE
SZKSCE
SCCESSSMM
ESCE
8CSEN
SHVUCE
SHVUCE
SCVEL
SCVEL

Sola

SCRAVNEG
SSzAG
SCSEN
GIMCECEN

Sola

SCVEL
SCRAVNEG
SCCESSSMM
IGIMCE
ESCE
SZKSCE

Sola

IGIMCE
SCRAVNEG
SHVUCE
GIMCECEN
8CsLGSZS

Zalec, 17.05.2024

Rezultat

14,81
11,98
11,41
10,25
9,90
8,96
8,73
8,68
8,23
8,16
7,90
7,24
DNS
DNS

Rezultat

1:01,14
1:02,50
DNS
DNS

Rezultat

57,79
1:01,04
1:05,90
1:10,02
1:25,88

DNS

Rezultat

1:02,54
1:04,89
1:12,68
DNS
DNS

, ZAVODZA
SPORT RS
PLANICA

v

Zacetek: 17.05.2024, 12:50  Konec: 13:50

1

14,53
11,46
141
10,03
9,78
8,04
8,53
8,41

7,55
8,16
7,87
5,35

2

14,41
11,98
10,79
10,25
9,90
8,85
8,73
841
7,77
749
7,90
6,63

Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop

TIMING

LJUBLJANA

http://www.timingljubljana.si

3

14,81
11,72
11,30
9,17
9,78
7,94
8,57
8,55
8,23
X
7,53
7,24

4 5

X 14,61
11,07 11,67
9,50 9,71
929 943

X 830
8,56 8,96

X X
832 826

6

X

11,89
10,50
9,10
9,29
745
7,81

8,68

Zacetek: 17.05.2024, 13:02

Zacetek: 17.05.2024, 13:08

Zacetek: 17.05.2024, 13:11

17.05.2024, 13:59:07
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Podroéno posami€éno prvenstvo za srednje Sole
Zalec, 17.05.2024
dijakinje, 400 m skupno
Uvr. Stst Priimek in ime Sola Rezultat
1, MIKLAVZIN INA SCVEL 57,79
2. MAGER MAJA SCRAVNEG 1:01,04
3. GOLOB HANA SCRAVNEG 1:01,14
4. BRINJEVEC KAJA S8ZAG 1:02,50
5. KENDA IVA IGIMCE 1:02,54
6. ZVIKART ANA SCRAVNEG 1:04,89
7. PLANKO PATRICIJA SCCESSSMM 1:05,90
8. LOVREK MASA IGIMCE 1:10,02
9. SKOK TINKARA SHVUCE 1:12,68
10. HALILOVIC STELA ESCE 1:25,88
KNEZ NELI GIMCECEN DNS
SEKORANJA EVA GIMCECEN DNS
ZUPAN ZALA 8CSEN DNS
STOZIR LANA SZKSCE DNS
GRAJFONER LARA DEJA 8CSLGSZS DNS

dijakinje, 1000 m

Zacetek: 17.05.2024, 13:29

Uvr.  Stét. Priimek in ime Sola Rezultat
1. 10 RAJ EMA PIKA 8CSLG 3:00,90
2. 13 MEZNAR MASA SCVEL 3:09,59
3. 9 LUPSA LENA SCRAVNEG 3:14,73
4. 7 PARADIZ EVA SCRAVNEG 3:21,70
5. 11 TROST MANJA SCRAVNEG 3:33,88
6. 12 PAVLIC MANCA 8CSLG 3:37,22
7. 8 VIDENSEK NEZA SCSEN 3:40,98
8. 14 TOMINSEK JULIJA SZKSCE 4:12,98

VERNEKER ANA VITA SCRAVNEG DNS
BEDRAC MAKSIM LARA GESSTRB DNS

dijakinje, 4 x 100 m

Skupina: 1 Zacetek: 17.05.2024, 13:55
Uvr. Priimek in ime Sola Rezultat
1. IGIMCE 1 IGIMCE 50,23
2. SCRAVNEG SCRAVNEG 51,06
3. SCVEL SCVEL 52,78
4. SZKSCE SZKSCE 57,25
ESCE ESCE DNS

Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop
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Podroéno posamiéno prvenstvo za srednje Sole
Zalec, 17.05.2024
Skupina: 2 Zacetek: 17.05.2024,
Uvr. Priimek in ime Sola Rezultat
SHVUCE SHVUCE DNS
IGIMCE 2 IGIMCE DNS
dijakinje, 4 x 100 m skupno
uvr. Priimek in ime Sola Rezultat
1. IGIMCE 1 IGIMCE 50,23
2. SCRAVNEG SCRAVNEG 51,06
3. SCVEL SCVEL 52,78
4. SZKSCE SZKSCE 57,25
SHVUCE SHVUCE DNS
ESCE ESCE DNS
IGIMCE 2 IGIMCE DNS

Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop
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